.........................................................................
..........................................................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số: 150
BH theo TT số 61/2017/TT-BCA
ngày 14/12/2017

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ............................

......................................., ngày ........... tháng ........ năm................

QUYẾT ĐỊNH THỰC NGHIỆM ĐIỀU TRA

Tôi:
Chức vụ:
Căn cứ Điều 36 và Điều 204 Bộ luật Tố tụng hình sự,
Căn cứ

Xét cần thiết cho việc điều tra,
QUYẾT ĐỊNH:
Thực nghiệm điều tra đối với vụ án

theo Quyết định khởi tố vụ án hình sự số:.......................ngày......................tháng......................năm
của
Phân công ông/bà:

Điều tra viên thụ lý vụ án chủ trì tiến hành thực nghiệm điều tra.
Khi tiến hành thực nghiệm điều tra, Điều tra viên chủ trì thực nghiệm điều tra mời những người sau đây tham gia(*)

Thời gian thực nghiệm điều tra:

Địa điểm thực nghiệm điều tra:

(*) Quy định tại khoản 2, 3 Điều 204 BLTTHS.
Nội dung tổ chức thực nghiệm điều tra:

Quyết định này được thông báo đến Viện kiểm sát
	để cử Kiểm sát viên có mặt kiểm sát việc thực nghiệm điều tra.
	Nơi nhận:
- ............................................................
- ............................................................
- ............................................................
- Hồ sơ 02 bản.

	..................................................................................................

[bookmark: _GoBack]